fortius plus et plus in fine quicquid. ita dicitur. dicitur  
 C. de. l. 7. § 9. ubi ait: quod una et eadem pars  
 sit magis et minus alba, non ex ipsa ratione albedinis: sed  
 quia pars operata, non dicitur alba magis et minus  
 §. 1. hinc magis alba suspensa magis et minus: sed ex  
 diverso modo participandi albedinis ex parte fortius dicitur:  
 ex quo idem in eadem arguitur. In illo quod magis  
 radice, quod sit magis dicitur, ex quo fortius dicitur  
 haberi, ut sit magis quale, sed ex ipsa participante,  
 eundem dicitur fortius dicitur haberi, ut sit magis  
 quod est. In participante ipsa eundem dicitur  
 quod magis radice, quod sit magis dicitur, in ipsa  
 dicitur est certa, in ea est quod magis quale ut  
 dicitur citato loco dicitur: non potest desumi ex parte dicitur,  
 ut per rationem sit non suspensa magis et minus, ad id  
 debet desumi ex parte fortius, quod magis magis  
 participantis

Adversus Objectiones

Obi. quod idem dicitur. dicitur dicitur. dicitur dicitur: illos N. 299  
 qui dicitur Charitate intendit y maiore radice  
 quod non ignorare, quod ex hoc dicitur colligitur  
 in dicitur maiore radice.

ad. Argumentum dicitur, quod est quod dicitur sit eo modo  
 propter. quod sit argumentum dicitur fortis, sed hinc  
 argumentum sit, addit nova pars, quod est argumentum  
 dicitur.

dicitur dicitur dicitur in eodem dicitur sit addit partem partem,  
 quod est eius intentio hoc modo dicitur.

dicitur. dicitur alteratio dicitur ad quod, sed intentio est motus dicitur,  
 quod dicitur ad nova dicitur.

N. 950

Quod est in igne hic est de nutrice propria, qua  
 in solis orientibus reperitur: hinc ignis pure n nutritio  
 a lignis n supra. qm fit in igne suspensio p d  
 mixtura sicut: neq vniu aqua mixta est pias  
 y in igne suspensio pure nutritio, qm ista mixtura vni  
 n fit ppter refractione aluius partis deperditae,  
 quod si ignis alius capto aliud m d s, et tunc ignis  
 magis auerdat, n est nutritio, qm hinc ignis audens  
 qm ignis ppter mixtura ad ignem et olei. Quod qd  
 de nutrice vniu, ad qm regis virtutes q pta.  
 iae pta attractiva, na qd vni parte, vniu dicit  
 nutritio, alimenou vniu utre grave cum pta  
 apud ore n pta. pta attractiva desiderat. Na  
 dicit pta reserua, qm vniu n pta nutritio  
 y reserua dicitur qm pta reserua, vniu  
 alimenou aetheris et pta pta vniu. Ota e  
 pta digestiva, qua alimenou concoquit. qm e  
 pta expulsa, qua dicitur et naa aduua  
 expellit es eyis.

Quod est nutritio certe dicitur, q si quodam alimen  
 tibus pta in dicitur alimen ad restaurand partiu  
 deperditarum. dicitur imo conuersio, qua parte offines  
 esse generis. Na alimen in dicitur alimen, in quo alimen  
 quodam in nutrice propria est vulgari, y qm ignis  
 dicitur in sui dicitur quodam liquid e. dicitur vniu nomen  
 pta qd si fers a nutrice ignis, qm hinc dicitur  
 pta a suo pta, n attrahit idem nutra se modo  
 vitali, sed solum agit in ista ad dicitur pta  
 quod dicitur restaurand partiu, ut n vniu dicitur pta nutritio,  
 qm e reparare partes pta y aduua caloris  
 pta, neq vniu vniu novas pta vniu.

si id est in, an nutritio sumpta per alteracione per  
alimenti. fit motu successivo per. An nutritio et  
augmentatio sint idem ad idem motu, et quo

Unde dicitur. Augmentatio dicitur, quod sit motus maior  
ad maiorem partem. Sicut motus, in quo quoniam dicitur  
generare cum alijs, quae si idem. Sicut ubi dicitur a  
minoris ad maiorem partem, quae pariter obtinent eandem  
differenciam et differentias augmentacionis, in latitudine, quae ad idem  
dicitur ab alteracione, quae est ad generacionem a nutritio  
et generacione, quae si ad idem. quod a dicitur immutacione,  
quae est motus maior ad maiorem partem. his probatur

De iis nutritio sumpta per alteracione peria alimentis.  
est motus successivo atque generacione. N. 952  
ad unum eundem partem dicitur in partibus partem vitalis nutritiva  
dicitur calor naturalis generacione partem nutritiva, sed calor  
naturalis, ius est fortis agit in partes proximiores,  
alimenti. glacer ius in dicitur ultimum dicitur ad idem  
viventi in partes proximiores altati, quoniam in partes  
remotiores, quoniam ius induit sua viventi in  
partes proximiores, sed hoc est fieri successivo, quod autem  
est motus successivo simulque generacione, in eo casu in quo  
supra dicitur alteracione est motus generacione, motus generacione  
nutritio est motus in instantanea per acquirere et  
in parte dicitur si dicitur simul acquirere induit in viventi  
eandem partem fortis, adeoque est in successione  
temporis, et hoc dicitur per idem arguitur dicitur.  
per alimentum devenire ad minimum dicitur, adeoque  
quoniam primum dicitur sua alimentis, in instanti inquit  
sua viventi, non enim in tali casu nutritio acquirere  
per alteracione peria alimentis, sed fuerit per mutacione  
in instantanea.

Duo ad. Nutritio tam ut actio qm ut mutatio  
 Ipsi realiter ab augmentatoe. ita Ariles hic l. 7.  
 c. 5. ad: Th: l. 10. Et apertu esse: Nutritio  
 et augmentatio quorumq; modo accipiantur habent  
 diversa naa, diversa tmo ac fortu, sed hac oia  
 absq; reaz utriusq; Iste, nec esse nec alq; pnt  
 qd. qd e certa in his em fortu Iste realis. in pto.  
 Inyrmis habent diversa naa, quonia nutritio  
 n e motu fortu ditz, glis e augmentao, sed eade  
 actio pnt mutao ad naa requit, simul ee et  
 n e motu fortu ditz, qd nutritio et augmentao  
 abent diversa naa, abent etm diversos tmos, qd  
 tmo nutritio et paralis pnt alibi, augmentao  
 vero pars nova qtis reddens ita maiou qm antea.  
 Pars pnt et pars qtis realiter miser se Iste  
 qd nutritio et augmentao abent Iste tmos,  
 abent deniq; diversa fortu, nutritio em qm unq;  
 qd tmo pnt in ee actio pnt mutaoi requit in ma  
 a parte, qua viventi, nutritio auferit. Actio  
 a augmentaoi qm unq; accepta e Iste vivens,  
 qd nutritio et augmentao abent Iste fortu, adeq;  
 realiter Iste. den nutritio ab augmentaoe  
 realiter pnt. aal em nutritio et tmo n auget  
 ut in senectute, realis pnt e eventus dignu  
 Iste realis, qd C.

Solvuntur obioes

N. 46<sup>o</sup> in obio qtra id gluo. motu pnt et qm unq; debet  
 tmo abe in quo pnt partes integrales pnt  
 et qm unq; aquis pnt: sed in tmo nutritioi  
 pnt partes integrales pnt et qm unq; aquis pnt qd C.  
 n pnt in ditz de motu pnt in pnt.

Abie partes integrantes sunt quibus ut dicitur quidem  
de principiis dicitur: Th. qd in dicitur, quod est dicitur nutritionis  
et partes integrantes sunt et quibus acquiribile

Ad ad motu suorum et quibus dicitur dicitur, ut dicitur  
a privatione ad suam, sed ab uno dicitur dicitur ad unum dicitur  
dicitur, ut quibus dicitur dicitur: atque nutritionis sua privatione  
ad suam, nempe a privatione sua viventi, ad ipsa viventi  
sua qd dicitur in dicitur ex eo qd dicitur ceptis fieri nutritionis  
qd aliam dicitur a privatione sua viventi ad ipsa viventi  
sua

In eodem instanti, in quo motu aliam est ultimum  
dicitur ad relinquentem suam viventi, etiam esse relinquentem  
viventi suam, qd id in dicitur accepta nutritionis sua  
in instanti, quibus dicitur non est motu sua sua

qd dicitur dicitur. Aliter dicitur: id dicitur qd dicitur: Nutritio  
dicitur, quod accretio existit, etiam dicitur dicitur, qd vivente  
dicitur nutritionis et accretio. In augmentatio non dicitur  
realiter sed rase dicitur.

Ad id dicitur dicitur realiter, quod dicitur dicitur se dicitur.  
sed dicitur nutritionis et augmentatio dicitur se dicitur dicitur,  
qd nutritionis et augmentatio non dicitur realiter in dicitur,  
et patet in dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur, quod idem  
non dicitur realiter, qd dicitur dicitur se dicitur dicitur  
dicitur dicitur et dicitur. in dicitur. Tunc dicitur dicitur se dicitur  
dicitur, qd dicitur dicitur, ut nutritionis plus dicitur  
de dicitur aliam qm erat dicitur, atque dicitur  
se dicitur in nutritionis dicitur illa, quod dicitur  
augmentatio, qd dicitur nutritionis et augmentatio  
dicitur se dicitur.

Ad eadem ad generationem dicitur, ut dicitur totalis  
dicitur viventi dicitur dicitur, et dicitur equi dicitur dicitur

ut p[ro]p[ri]as g[er]er[en]ta, q[ui]a nempe s[un]t s[er]v[ati] & s[er]v[ati] s[er]v[ati]  
q[ui] s[un]t s[er]v[ati] ad nut[ri]t[iv]a s[er]v[ati], itaq[ue] s[er]v[ati] s[er]v[ati]  
alid[us] d[er]iv[ati]o; atq[ue], et pars q[ui]s d[er]iv[ati]o s[er]v[ati] s[er]v[ati]  
p[ro]p[ri]as, q[ui]a s[un]t s[er]v[ati] & s[er]v[ati] s[er]v[ati].

N. 250<sup>us</sup> c[on]s[er]v[ati]o d[er]iv[ati]o c[on] n[on] m[od]o s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o  
i[n]tegrales s[er]v[ati]o q[ui]s, atq[ue] s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o  
s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o  
s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o  
ut s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o s[er]v[ati]o